
UCHWAŁA NR XXI/180/2017
RADY GMINY DRELÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Drelów na 
lata 2017-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 2 pkt 3 ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1610, z późn. zm.) Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Drelów na lata 2017-
2022, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIX/164/2017 Rady Gminy Drelów z dnia 28 marca 2017 r 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Drelów na lata 
2017-2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2278), wprowadza się następującą zmianę:

1) w rozdziale 4 ust. 4 pkt 2 dodaje się  lit. d) w brzmieniu:  "d) lokal położony na II piętrze budynku - 
o 10%.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Ciesielska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2896


		2017-07-10T11:35:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




